
 

 

 

 
INBJUDAN Workshop 

 
 
  
 

 

SOCIAL HÅLLBARHET MED 

UNGDOMSPERSPEKTIV 
 

Unga människors kunskap och engagemang är en nyckel till regional utveckling och 
tillväxt. Att unga människor vill bo, arbeta och bidra med sina kunskaper och sitt 
engagemang är nödvändigt och ungdomspolitik är en allt viktigare del i regionernas 
arbete. Nu bjuder Reglab in till en första träff i Reglab-nätverket för social hållbarhet med 
ungdomsperspektiv.  
 
Flera svenska regioner deltog under 2015 i Reglabs lärprojekt ”Ung region”. Ett av lärprojektets 
syften var att hitta metoder för att interagera de ungdomspolitiska målen i arbetet med social 
hållbarhet. Nu har Reglabs medlemmar tagit initiativ till att bilda ett nätverk för social hållbarhet med 
ungdomsperspektiv för fortsatt gemensamt lärande, erfarenhetsutbyte och inspiration. Därför bjuder 
vi in till en gemensam workshop för att bland annat diskutera: 
 

 Hur kan vi få större genomslag för ungas behov i dagens ”perspektivträngsel”? 

 Hur kan regionerna öka sin kapacitet att bättre tillgodose flera perspektiv samtidigt i en 
helhet för både unga och andra?  

 Hur kan nätverket användas för att tillsammans utveckla metoder och arbetssätt så att 
ungas röst och behov får större genomslag i samhällsutvecklingen?  

 Vi diskuterar erfarenheter från arbete med jämställdhetsintegrering med ett 
intersektionellt perspektiv  
 

Målgrupp för nätverket är personer som arbetar med ungdomsfrågor och regional utveckling, inom 
Reglabs medlemmar och partner.  

Tid: tisdag den 12 januari 2017 kl. 10-16 
Plats: SKL, Saturnus konferens Slussen, Hornsgatan 15, Stockholm  

För anmälan, registrera dig via följande länk, senast 16 december 2017.  
Om du har frågor, kontakta Magnus von Schenck, Region Blekinge, Peter Björklund, Region Örebro, 
Magdalena Risselborn, Region Jämtland Härjedalen, Cilla Ilhammar, Regionförbundet Kalmar län, 
eller Linnea Voxberg, Region Gävleborg. 

Välkommen! 
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